香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

Sinomax Group Limited

盛 諾 集 團 有 限 公 司
（根據開曼群島法例註冊成立的有限公司）

（股份代號：1418）

業務最新消息

本公佈乃盛諾集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據香港

聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.09條及香港法例第 571章證券及期貨條例

第XIVA部項下內幕消息條文而刊發。

業務表現最新消息

茲提述本公司日期為 2017年 2月 21日的公佈，內容有關截至 2016年 12月 31日止年

度的盈利預警（「2月公佈」）。誠如本公司於 2月公佈所披露，本集團截至 2016年 12

月 31日止年度的溢利估計有所減少，主要由於（其中包括）本集團於美國田納西州

Nashville的新廠房（「美國廠房」）展開試產及招聘當地銷售人員產生成本，加上聚

氨酯泡沫的主要原材料（即甲苯二異氰酸酯）的採購價於 2016年第四季度顯著上

漲。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者，於 2017年上半年，

本集團的營運成本仍然高昂，主要原因為美國廠房試產的成本及甲苯二異氰酸酯

的價格高企。此外，為應付 2017年下半年的客戶訂單的預期增長，本集團於 2017

年上半年產生額外市場推廣及物流開支。董事會預期，本集團的生產及營運成本

高昂將對本集團截至2017年6月30日止六個月的整體財務表現構成不利影響。

– 1 –

與SERTA SIMMONS BEDDING , LLC的策略夥伴關係

董事會欣然宣佈，於2017年6月，本公司全資附屬公司Sinomax USA , Inc.與美國最

大型床褥生產商及分銷商之一 Serta Simmons Bedding, LLC（「 Serta Simmons

Bedding」）就為Serta Simmons Bedding旗下Serta®及Beautyrest®品牌開發全新bed-in-

a-box產品訂立三年策略夥伴關係。新產品最快將於 2017年 7月透過Serta Simmons

Bedding的現有及潛在零售渠道銷售。根據與Serta Simmons Bedding訂立的策略夥

伴安排，Serta®及Beautyrest®品牌的盒裝床褥產品將於美國廠房生產及組裝。

美國廠房隆重開業

董事會亦欣然宣佈，美國廠房已於 2017年 6月 6日舉行開業儀式。儘管本集團因需

要更多時間開發及試產全新及創新產品而以致美國廠房投入全面商業生產出現延

誤，惟本集團已密切監察試產進展並一直積極應對任何挑戰，以便美國廠房得以

順利生產及營運。商業生產於6月開展，而產量將逐步提升。

儘管本集團於 2017年上半年的營運成本高昂，惟董事會認為本集團整體財務狀況

穩健，董事會亦對本集團長遠前景抱持樂觀態度。

本公司將於適當時候以公佈方式就任何進一步業務最新消息向其股東及有意投資

者提供最新消息。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

盛諾集團有限公司

主席

林志凡

香港，2017年6月12日

於本公佈日期，執行董事為林志凡先生（董事會主席）、張棟先生（總裁）、陳楓先

生、林錦祥先生（首席財務官及公司秘書）及林斐雯女士；獨立非執行董事為王志

強先生、林誠光教授、范駿華先生、張傑先生及吳德龍先生。

– 2 –